
  

  

  
  

    
   

        

DR. ROBERTO SALGADO SALGADO RS 

NOTARIO | 

5 
) 7 y) Escritura Número: Seis mil quinientos treinta y doS+.p (6.932)e -- 

NOTARIA 

TERCERA 

CAMBIO DE DOMICILIO Y / 
1 

REFORMA DEL ESTATUTO 

COMPAÑÍA ROMERO TRANSFER 8 COURIER S.A. 

CUANTÍA INDETERMINADA 

DÍ % COPIAS 

M.O. 

En la ciudad de San Francisco de Quito, capital de la República del 

Ecuador, hoy día, lunes veintinueve (29) de septiembre del dos mil     
ocho (2.008), ante mí, Doctor ROBERTO SALGADO SALGADO, 

Notario Tercero, del Distrito Metropolitano de Quito, comparece el 

señor Gustavo Enrique Zuñiga Páez, en su calidad de gerente general 

y como tal representante legal de Romero Transfer 8 Courier S.A., 

según se desprende del nombramiento que se agrega, | quien se 

encuentra debidamente autorizado por la Junta General Extraordinaria 

de Accionistas celebrada el quince de septiembre del dos | mil ocho, 

que se agrega como habilitante, el compareciente es mayof de edad, 

ecuatoriano, de estado civil soltero, domiciliado en esta tiudad de     
Quito Distrito Metropolitano, hábil para contratar y contraer cualquier 

clase de obligaciones. El compareciente legalmente capaz para 

contratar y obligarse a quien de conocerlo doy fé; por cuanto me a     
  

Dir.: Jorge Washington + 718 y Av. Amazonas, Edif. Rocafuerte, 5to. piso, OF. 5 S 

Telefax: 252 0214 + 252 8969 e 255 8336 « 250 0086 

email: principal O notariaterceraquito.com    



  

  

presentado sus documentos de identidad, cuyas copias certificadas se 

agregan a la presente, bien instruido por mí, el Notario en el objeto y 

resultados de esta escritura que a celebrarla procede, libre y 

voluntariamente, de acuerdo con la minuta que me presenta cuyo tenor 

literal y que transcribo dice lo siguiente: Señor Notario: En el registro 

de escrituras públicas a su cargo sírvase insertar una en la cual conste 

una de Cambio de Domicilio y Reforma de Estatuto Social, de la 

compañía Romero Transfer 8 Courier S.A., al tenor de las siguientes 

cláusulas: Primera: Comparecientes.- Comparecen al otorgamiento 

de la presente escritura el señor Gustavo Enrique Zuñiga Páez, en su 

calidad de gerente general y como tal representante legal de Romero 

Transfer 8 Courier S.A., según se desprende del nombramiento que se 

agrega como habilitante, quien está debidamente autorizado por la 

Junta General Extraordinaria de accionistas, celebrada el quince de 

septiembre del dos mil ocho, que se agrega como habilitante. El 

compareciente es mayor de edad, Ecuatoriano, de estado civil soltero, 

domiciliado en la ciudad de Quito Distrito Metropolitano, hábil para 

contratar y contraer cualquier clase de obligaciones. Segunda: 

Antecedentes.- Uno: La compañía Farix S.A., se constituyo mediante 

escritura pública otorgada en la notaria Vigésima Quinta del cantón 

Guayaquil, el dieciséis de abril del dos mil uno, dicha escritura se 

encuentra inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 

veinte y cuatro de mayo del dos mil uno. Dos: Mediante escritura 

pública otorgada en la notaria Vigésima Quinta del cantón Guayaquil, 

el veinte de julio del dos mil uno, cambio la denominación de FARIX 

S.A. a ROMERO TRANSFER 8 COURIER S.A., cambio el objeto 

social y reformo el estatuto social, dicha escritura se encuentra inscrita 

en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el primero de noviembre     

   



  

NorarraDécima Séptima del cantón Guayaquil, el veinte y tres de mayo 

TERCERA pj tres, se reformo el objeto y el estatuto social de la compañi 

  

DR. ROBERTO SALGADO SAL 

NOTARIO 

  

  
  

  

ha dos mil uno. Tres: Mediante escritura otorgada en la 

escritura esta inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guay 

quince de enero del dos mil cuatro. Tercera: Cambio de Do 

Reforma del Estatuto Social.- La Junta General Extraordir 

Accionistas, realizada el quince de septiembre del dos m 

aprobó en forma unánime cambiar el domicilio principa 

compañía, de la ciudad de Guayaquil a la ciudad de Quito 

Metropolitano, y reformar el estatuto social de la compañ 

notaria 

del dos 

a, dicha 

aquil el 

micilio y 

aria de 

| ocho, 

de la 

Distrito 

mía, por 

consiguiente el artículo cuarto dirá: ARTICULO CUARTO: 

DOMICILIO.- La compañía tendrá su domicilio principal en la ciudad de 

Quito Distrito Metropolitano, República del Ecuador, pero pue de abrir 

sucursales, agencias, oficinas en cualquier lugar de la republica previa 

resolución de la Junta General de Accionistas, y demás formalidades 

exigidas por la Ley. Cuarta: Declaración.- Yo Gustavo Enriqué Zúñiga 

Páez, en mi calidad de gerente general, y como tal representahte legal 

de la compañía, declaro que a la fecha de celebración de la presente 

escritura, la compañía no es contratista de obra pública con e l estado 

ni de ninguna de sus instituciones. Quinta: Se autoriza al señor 

Gustavo Enrique Zuñiga Páez, gerente general de la compañía, o al 

doctor Juan Carlos Domínguez Falquez, para que en forma ind 

conjunta realicen los trámites administrativos y legales 

ividual o 

ante la 

Superintendencia de Compañías, a fin de aprobar la presente escritura 

pública, así como también para que en forma individual o gonjunta, 

inscriban dicho acto societario y actualicen el registro úÚ 

contribuyentes de la compañía ante el Servicio de Rentas 

nico de 

Internas   
SRI. Usted señor notario se dignará agregar las demás cláusulas de 

  

Dir.: Jorge Washington 4 718 y Av. Amazonas, Edif. Rocafuerte, Sto, piso, Of. [5 S 

Telefax: 252 0214 + 252 8969 + 255 8336 » 250 0086 

email: principalOnotariaterceraquito.com    



  

  

estilo para la plena validez de la presente escritura. (firmado) Doctor 

Juan Carlos Dominguez F., matrícula número once mil cuatrocientos 

sesenta y siete, el Colegio de Abogados de Pichincha. HASTA AQUÍ 

LA MINUTA, que queda elevada a escritura pública con todo su valor 

legal y que el compareciente la acepta en todas sus partes. Para la 

celebración de la presente escritura pública se observaron los 

preceptos legales del caso y leída que le fue al compareciente 

íntegramente por mí el Notario, se ratifica en ella y firma conmigo en 

unidad de acto de todo lo cual doy fé. 

CUR C     
KT OUSTAVO ENRIQUE ZUÑIGA PÁEZ 

GERENTE GENERAL Y COMO TAL REPRESENTANTE 

LEGAL DE ROMERO TRANSFER 8 COURIER S.A. 
C.C. N? 17? [SEDO q 

  

  

   



- Quito 11 de agosto del 2008 

Señor 

GUSTAVO ENRIQUE ZUNIGA PAEZ 
Presente.- 

De mis consideraciones: 

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la junta General de Accionistas de 

acierto de elegirle a usted GERENTE GENERAL, de la compañía por un per 
ANOS, previsto en el estatuto social. Usted reemplazará en el cargo al señor ( 
Herrera Chuquirim, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil 
el 24 de octubre del 2006 a fojas 114.787. 

En virtud de tal designación le corresponde a usted le representación leg 
extrajudicial de la compañía, conjuntamente con” el Vicepresidente, Prime 
Segundo Director, conforme a lo dispuesto en los artículos Décimo y Vigésim 
estatuto social. 

í 

iodo de DOS 
Larlos Miguel 
le Guayaquil, 

al, judicial y 
r Director o 

o Primero del     
La compañía se constituyo como FARIX S.A., mediante escritura pública que autorizo el 
notario Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil. Ab. Segundo Ivole Zurita Zambrano, el 16 
de abril del 2001, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 24 de mayq del 2001. 

Sus atribuciones constan en la escritura pública de cambio de denominación y reforma 
integra del estatuto social de la compañía. Que autorizo el notario Vigésimo Quinto del 
cantón Guayaquil. Ab. Segundo Ivole Zurita Zambrano, el 20 de julio del 2001, inscrita en 
el Registro Mercantil de Guayaquil , el 1 de noviembre del 2001. 

Atenta pénte 

  

Viárcial Isocrátes Herfera Robles 
PRESIDENTE DE LA JUNTA 

Acepto el cargo para el cual fui elegido, según el nombramiento que antecede.- Soy de 
nacionalidad Ecuatoriana con domicilio en el Pasaje Amazonas Oe-310 de [la ciudad de 

Quito 

Quito, 11 de agosto del 2008 

     1715362000-9 

la compañía / 

“ROMERO TRANSFER « COURIER S.4.”, en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el 

/



NUMERO DE REPERTORIO: 42.774 
FECHA DE REPERTORIO: 13/ag0/2008 * 

HORA DE REPERTORIO: 11:04 

  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTONY GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha trece de Agosto del dos mil ocho, queda 
inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía 

/ ROMERO TRANSFER «€ COURIER S.A., a favor de GUSTAVO 
ENRIQUE ZUÑIGA PAEZ, a foja 96.402/ Registro Mercantil número 
17.034/2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 114.787, del 
Registro Mercal del 2.006, al margen de la inscripción respectiva. y” 

                    

  

      

  

    

DIERON 

ANNIE 

IO 

CORA 

7930 o E AB. ZOM-ACEBEÑO CELLAN 
REVISADO POR: Ts REGISTRO MERCANTIL 

wa o , DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 

CER ne O: Que la copia fotostática que antecede Y que OB1- 

De YY ojales) úbiles) sellada y rubucada pora 
Ssusento nolano, es exacta al original ue he temdo alla vis 
de to cual coy 1, 2 8 

QRO nro mn 
  

           

A z SS a rs pato Gob q) 
e . y AA TO 

A SOTA RT 1 o” “7 ERCERO 
QUITO - ECUADOR



   
O CIUDADANIA. 171562000-9 | CUA TORANAsR ERES E391112221 

2, 

AS : - 

ZUÑIGA PAEZ GUSTAVO ENRIQUE | ECUNDARIA EMPLEADO, PARTI 

“PICHINCHA/QUITO/SAN BLAS SECUI o PARTICULAR 

¿22 ABRIL 1980 y MARÍÓ GUSTAVO ZUÑIGA / 

SOSANA CECTLIA PAEZ 

PrHINCAA/ QUITO A ce E 12/09/2007 

—SONZALET SUAREZ. 1980 12/07/0819 

  

   - . 

Se REPÚBLICA DEL ECUADOR === |! uN o lo 

A TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL e 
. 

go CERTIFICADO DE VOTACIÓN 
Ñ 

WM REFERÉNDUM 28 DE SEPTIEMBRE DE 2008 Referéndum 

“- 4715620009     

     

  

ALFAR' >, 
PARROGOS 

  

CERTIFICO: Que 
De. LB NR ue la copia ftostáte 

A ———— fojaís ) fos, > f que antecede y que nt 

  

      

  

SGSCHIO MGIanO, es ex. cia - Sellada y rubricada O 
e exécia Gric . ' 

CE IO Td: Uy tó iginal ana ne temido ala viso 

Ps, UN 
tuo 

buno o. 

20 SA ———— 

pr mo 

- e RIO JALGAD Cá 
o ARA RUSEATO SALADO Vito TER DUO ¿Cuando CERO 

 



JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA 

COMPAÑÍA ROMERO TRANSFER 8 COURIER S.A. 

En la ciudad de Quito, 15 de septiembre del 2008, siendo las 09h00, en el inmueble ubicado 

en la Pasaje Amazonas Oe-310 y Rio Araujuno, se reúnen los accionistas señores Carlos 

Miguel Herrera, propietario de 799 acciones y señor Gustavo Enrique Zuñiga Páez, 
propietario de 1 acción, de un dólar de valor cada una. 

Preside la sesión la señorita Carla Elizabeth Egiez Páez, y actúa como secretario el señor 

Gustavo Enrique Zuñiga Páez, en sus calidades de Presidente y Gerente Gengral 
respectivamente, asiste a la junta la señora Susana Cecilia Páez, en su calidad” de 
Vicepresidente de la empresa. j 

El presidente dispone al secretario constate el quórum asistente, el secretario informa que 
esta presente todo el capital social de la compañía. 

El presidente les propone a los accionistas, reunirse en Junta General Extraordinaria de 
Accionistas, de conformidad a lo que dispone el artículo 238 de la Ley de Compañías, con 
el objeto de tratar los siguientes puntos. 

1.- Cambio de domicilio principal de la empresa y reforma del estatuto social. 

2.- Conocimiento y resolución sobre el proyecto de minuta de cambio de 
domicilio y reforma del estatuto social 

3.- Autorización al Gerente General, para que suscriba las escrituras 
correspondientes de cambio de domicilio y reforma del estatuto social. 

Los accionistas resuelven constituirse en Junta General Extraordinaria de Accionistas, con 

el objeto de tratar los puntos del orden del día. 

Con respecto primer punto del orden del día, la junta general extraordinaria de accionistas, 
resuelve unánimemente que es necesario para el mejor cumplimiento de los fines que 

persigue la empresa cambiar el domicilio principal de la compañía, de la ciudad de 
Guayaquil a la ciudad de Quito Distrito Metropolitano, tomando en cuenta que los 
accionistas y los administradores radican en la ciudad de Quito, por consiguiente se 

procederá a reformar el estatuto de la sociedad en su artículo cuarto que hace referencia al 
domicilio principal de la empresa, el mismo que dirá: ARTICULO CUARTO: 
DOMICILIO.- La compañía tendrá el domicilio principal en la ciudad de Quito Distrito 

Metropolitano, República del Ecuador, pero puede abrir sucursales, agencias, oficinas en 
cualquier lugar de la república previa resolución de la Junta General de Accionistas, y 
demás formalidades exigidas por la Ley.



   

   
   

  

E 

Con respecto al segundo punto del orden del día, el secretario da lectura d el proyecto de 
minuta de cambio de domicilio y reforma del estatuto, el mismo es aprobado en forma 
unánime por todos los accionistas, y forma parte integrante de la presente actp. 

Con respecto al tercer punto del orden del día, los accionistas autorizan por unanimidad al 

gerente general de la compañía para que suscriba las escrituras de Cambio de Domicilio y 
Reforma dcl Estatuto, he inscriba en el Registro Mercantil dicho acto societat 

Al haberse tratado los puntos del orden del día, el presidente dispone un recg 
secretario redacte el acta. Se reinstala la sesión, el secretario da lectura de la 

la misma que es aprobada en forma unánime por los accionistas. Para fe y c 
resuelto, en unidad de acto firman la presente acta los accionistas, conjuni 
presidente y secretario que certifica. Se da por terminada la Junta General a l; 

o 

JU Ey 

  

“Cárlos Miguel Herrera Chuquirima 
ACCIONISTA 2. ——_—, 

> : DS 

Susana 

VICEP] 

tavo Enrique Zuñiga Páez 
ACCIONISTA 

10. 

  

so, para quejel | 
| presente ata, 
pnstancia de lo 

amente cón el 

as 09h30/ 

LL > eS 

AS 
e Zuñiga Páez 

Ciábiez 
RESIDENTE 

 



Se otorgó ante mí; y, en fé de ello confiero esta CUARTA COPIA 

CERTIFICADA, del Cambio de Domicilio y Reforma del Estatuto Social de la 

compañía ROMERO TRANSFER 8 COURIER S.A., sellada y firmada en 

Quito, veintinueve de septiembre del dos mil ocho.— 

  

   ES 7 Sl DO A _ 1 
1O TERCERS 

A QUITO ECUADOR 

  

      

 



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS  sunansnzas 

RESOLUCIÓN No. 08-G-J- (107189 

JUAN ANTONIO BRANDO ÁLVAREZ 
SUBDIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑIAS DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

     
   

    

    

    

   
     

    
    
   

  

    

    

  

    

   

+ QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de cambio de domicilio de la 
ppañía ROMERO TRANSFER 8. COURIER S. A., de la ciudad de Guayaquil a la de Quito Distrito Metropolitano y 
ma del estatuto, otorgada ante el Notario Tercero del cantón Quito, el 29 de septiembre de 2008, conlla solicitud 

Bu aprobación; Y 
E 
E QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; _— 

E En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías | mediante 
uciones Nos. ADM-07294 de 27 de septiembre de 2007; y, ADM-08324 de 11 de agosto de 2008 

RESUELVE:   b ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: el cambio de domicilio de la compañía ROMERO TRANSFER €: 
BRIER S. A., de la ciudad de Guayaquil a la de Quito Distrito Metropolitano y la reforma del estatuto, en los 

os constantes en la escritura referida. y 

E ARTICULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva escritura pública, se publique por tres 

Aconsecutivos, en uno de los diarios de mayor circulación en Guayaquil, a fin de que quienes se consifleren con 
Fcho para oponerse a la inscripción de estos actos, presenten su petición ante uno de los Jueces de lo Civil del 

mllio principal de la compañía para su correspondiente trámite en la forma y términos señalados en log Aris. 87, 
y 90 de la Ley de Compañías y Reglamento de Oposición. _—T 

E; ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se proceda a efectuar las siguientes anotaciones e inscripción: a) 
B| Notario Tercero del cantón Quito y el Notario Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil, tomen nota al margen de 
A ficos de la escritura pública que se aprueba y de la constitución, en su orden, del contenido de la presente 
dlición y sienten en las copias las razones respectivas; b) Que los Registradores Mercantiles de los tantones 
8 Guayaquil, respectivamente, inscriba la escritura y esta Resolución, el primero, y tome nota de tal inscripción 
iyen de la constitución, el segundo y sienten en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en 
prtículo. 7 > 

E CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura referida. _. tp 

FCOMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

22 00T 2008 

SUB OR JURIDICO DE COMPAÑIAS DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

  

CFR IFICO: Que es Compuisa del documento 104250 que reposa en los archivos de 0 Institución 
| 23203 (2008) Sueras 11 A60 2010 O 
4 ACA A E) A 7 74 

  

Ab Miguel Marin 
bn ta LAATO ene velos 

UNCIA BE € 
DE QU AS 

  

 



ZÓN: Cumpliendo con lo dispuesto en el artículo tercero de la resolución 

número 08-G-1J-0007189, de fecha veintidós de octubre del dos mil ocho, 

expedida por el Abogado Juan Antonio Brando Alvarez, Subdirector Jurídico 

de Compañias de la Intendencia de Compañias de Guayaquil, tome nota al 

margen de la escritura matriz de la Cambio de Domicilio y Reforma del 

Estatuto de la Compañía ROMERO TRANSFER 8 COURIER S.A., celebrada 

ante el suscrito Notario Doctor Roberto Salgado Salgado, el veintir ueve de 

septiembre del dos mil ocho, de la aprobación de! Cambio de Domidilio de la 

Compañía ROMERO TRANSFER 8 COURIER SAA., de la ciudad de 

Guayaquil a la de Quito Distrito Metropolitano, y la reforma de estatutos, en 

los términos constantes de la escritura que antecede.- Quito, a tinco de 

noviembre del dos mil ocho.—   
  

  

 



  

Dr. 5. Ivole Zurita Zambrano 
NOTARIO VIGESIMO QUINTO 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
Ae 

RAZÓN: TOME NOTA AL MARGEN DE LA MATRIZ DE ] 

PUBLICA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA FA 

FECHA DIECISÉIS DE ABRIL DEL DOS MIL UNO, EL ( 

LA RESOLUCION NÚMERO 08-G-1J-0007189, APROBAD 

JUAN ANTONIO BRANDO ÁLVAREZ, SUBDIRECTOR 

COMPAÑIAS DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE G 

FECHA VEINTIDOS DE OCTUBRE DEL DOS MIL OCHO, 

RESUELVE APROBAR EL CAMBIO DE DOMICILIO Y KR 

ESTATUTO DE LA COMPAÑIA ROMERO TRANSFER 8% ( 

CELEBRADA EL VEINTINUEVE DE SEPTIEMBRE DEL Df 

ANTE EL DOCTOR ROBERTO SALGADO SALGADO, NOT? 

DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO, CAPITAL DE 

DEL ECUADOR.- EN SANTIAGO DE GUAYAQUIL, A LO 

DE NOVIEMBRE DEL DOS MIL OC:J0.- 

   
ÚBLICA DEL ECUADOR 

a SUPERIOR DE JUSTICIA 

DE GUAYAQUIL 

lali 
Dr. S. Ivole Zurita Zam 

Lol 
=z      

  
O A A AA 

Grano 
NOTARIO VIGESIMO QUINTO DE GUAYAQUIL 

LA ESCRITURA 

RIX S.A., DE 

'ONTENIDO DE 

¡A POR EL AB. 

JURIDICO DE 

UAYAQUIL, DE 

POR LA CUAL 

EFORMA DEL 

TOURIER S.A., 

OS MIL OCHO, 

RIO TERCERO 

LA REPÚBLICA 

'S ONCE DIAS 

A
 

 



  

. REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO 

A 

ZON.- Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la Resolución número 

08-G-IJ- CERO CERO CERO SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y NU 

SUBDIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS DE LA INTEND 

EVE del SR. 

ENCIA DE 

COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL de 22 de octubre del 2.008, bajo el núrhero 2163 del 

Registro Mercantil, Tomo 141.- Queda archivada la SEGUNDA Copia Certificada de la 

Escritura Pública de CAMBIO DE DOMICILIO de la Ciudad de GUAYAQUIL al Distrito 

Metropolitano de QUITO; Y, REFORMA DEL ESTATUTO, de la Compañia 

TRANSFER € COURIER S. A.”, oto 

TERCERO del Distrito M6 

SALGADO.- Se da así cungaóf 

b) de la citada Resoluciógf 
de 1975, publicado en g 

Repertorio bajo e 

REGISTRADOR. 

    
   

      

   

DR. ROBERTO   
RG/g.- 

  

a “ROMERO 

2 de e septiembre del 2.008, ante el Notario 

SALGADO 

RTICULO TERCERO, literal 

ñ e 22 de agosto 
ño.- Se anotó en el 

nil diez.- EL



NUMERO DE REPERTORIO: 42.263 
FECHA DE REPERTORIO: 26/Ag0/2010 

HORA DE REPERTORIO: 12:45 

    

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON' GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha veintiseis de Agosto del dos mil diez, en 
cumplimiento de lo ordenado en la Resolución N* 08-G-IJ-0007189, 
dictada el 22 de Octubre del 2008, por el Subdirector Jurídico de 
Compañías de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, queda 
inscrita la presente escritura pública junto con la resolución antes 
mencionada, la misma que contiene: el Cambio de Domicilio de la 

ciudad de Guayaquil a la de Quito Distrito Metropolitano y la 
Reforma del estatuto de la compañía ROMERO TRANSFER €: 
COURIER S.A., de fojas 90.228 a 90.244, Registro Mercantil| número 
16.328.-  2.- Se efectuaron dos anotaciones del contenido de esta 
escritura, al margen de las inscripciones respectivas. 

ORDEN: 42263 

CE 

IEA Me A CADEN 

UR 
RAZCÁDENA 

k ; 7 Gil o 
Pano PoR AB. ZOILA CEDEÑÓ CELLAN 

. REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 

 


